



ELEIÇÃO PARA A ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA EDITAL

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Humberto da Silva Marques, Presidente da Câmara Municipal de Óbidos faz público, nos termos do n.º 5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, torna-se público que na área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

Freguesia	Assembleias/ secções de voto	Local de funcionamento
A-dos-Negros	Assembleia de Voto	Sala polivalente do edifício da sede da Junta de Freguesia de A-dos-Negros
<u>Amoreira</u>	Assembleia de Voto	Antiga escola primária (Rua dos Arrabaldes, n.º 10)
<u>Gaeiras</u>	Secção de Voto nº 1 Secção de Voto nº 2	Sede da Junta de Freguesia Sede da Junta de Freguesia
Olho Marinho	Assembleia de Voto	Salão do Povo do Olho Marinho
Santa Maria, São Pedro e Sobral da Lagoa	Secção de Voto nº 1 Secção de Voto nº 2 Secção de Voto nº 3 Secção de Voto nº 4	Complexo Escolar dos Arcos Complexo Escolar dos Arcos Complexo Escolar dos Arcos Salão da Associação Recreativa Cultural de Sobral Lagoa
<u>Usseira</u>	Assembleia de Voto	Sede da Junta de Freguesia
<u>Vau</u>	Assembleia de Voto	Sede da Junta de Freguesia

Óbidos, 30 de agosto de 2019

O Presidente da Câmara,

HUNSENSO MANONES

Eng.º Humberto da Silva Marques